»dum, harum série absolventes & absoiutum fore

» censentes , hujusmodi supplicationibus inclinati,

» tibi, ut petita prìùs à tuis Superioribus dicti Ordi-

» nis ,ac etiam minimè obtentâ licentiâ nonobstante

» supradictâ per te in eodem Ordine canonicè emiíïa t

» Profeíîîone , ut praefertur extra memoratum Ordinem 1

» dimisso priùs habitu Regulari praefato, abfque ullo

» tamen pœnarum Ecclesiasticarumincursu,autirregu-

» larhatis nota , in habitu Preíbyteri Saecularis fub obe-

» dientiâ & omnimodâ subjecìione venerabili Fratri

» Claudio moderno nec non pro tempore existente

» Episcopo Tullensi, quoad vixeris, remanere libéré

» & licitè possis & valeas , Auctoritate Apostolicâ,

» tenore Pnesentium , concedimus & indulgemus.

»*Decernenteste postquam è dicto Ordine egreíTus

» fueris, Ordini praefato in génère vel in ípecie minimè

3> teneri , nec obligatum fore ; ac irritum <& inane, íì

» secùs super his à quoquam quâvis auctoritate scien-

» ter vel ignoranter contigerit attentari.

» Nonobstantibus Apostolicis acgeneralium etiam

» Conciliorum Constkutionibus & Ordinationibus,
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= * " » ac dicti Ordinis etiam jurnmento ,'confirmatione

» Apostolicâ , vel quâvis firmitate aliâ roboratis x Sta-

» tutis& Confuetudinibus,Privilegiisquoque,Indultis

» & Litteris Apostolicis in contrarium pr&'missorum

33 quoq*iomodo conceíTis, confirmatis 8c innovatis,.

3) quibus omnibus 8c íìngulis illorum tenores prœfen-

>3 tibus pro plenè 8c sufficienter expreílìs, ac de verbo

33 ad verbum insertis habentes, illis aliàs in suorobore

33 permaníuris , ad praemissorum effectum , hac vice

33 dumtaxat, specialiter 8c expressè derogamus , cse-

33 teriíque eontrariis quibufcumque.

3> Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorent:

33 sub annulo Piscatoris, die 24 Aprilis 1759 , Pon*- ,

33 tificatus nostri anno primo. Sigillum aàextra.

33 D. Cardinalis Passionei.

33 Ego infrà scriptus , Romanae Curi'aé ab expedi-

» tionibus insBallivioBaroduceo, débité immatricula-

33 tus, Barri commorans, fìdem facio 8c testor , pra?-

» sens abfolutionis Brève esse verum 8c originale , acr

33 in praefatâ Curiâ débite expeditum fuisse. Baroduci

>3.hac die 24 mensis Octobris anno Domini 1759.

D e Ros NE.

• Traduâìion de ce même Bref.

CLEMENT XIII.

A notre très-cher Fils, Norbert de Lorraine, Pro-

w«ff/fl»£ès de mordre des Frères Mineurs de Saint François,

appelles Capucins.

Cher Fils-, à vous salut & bénédictionApostolique..